
Dodávate |,:

AGRARTREND, spol. s r.o.
Terézie Vansovej 5L7al 4
SK.94O 01 NOVE ZAMKY

ICO: 44 645 040 DIC:2022778758
IČ ore DPH : SK2o2277a758

Banka: ČsoB,a.s. pobočka Nové Zámky
IBAN: SK76 7500 0000 004007547082

SWTFT (BtC): CEKOSKBX
zápisaná v obchodmm Í.€isři os NitÉ' v o<bie|i src' vo v|ožk6 24@9N

odberatel':
obecný úrad SELlcE
Sovietskej armády íí3í
92572 SELTCE

|Čo: 00 306 15í
17.2.2017r . .a(ut(t  rP

FÍ;FillE;l Daňová povnnost: 7 .2.2017
, .: '] ..:'] .; ]' 1: Dáturn:v:ysbvqnia: 7.2.2017

F.oiňa:úhrádv:PrÍkazom na Úhradu

Fakturujeme Vám náhradné diely a servis k nakladaču JCB 53&95 pri 5000 Mth :

Názov Artikel Nr. Cena za ks Množstvo ! cena c€|kom Mena

1 1 .

7

1 0

Filfer motor.olejo

Po|iVoVý fi|ter - odko|oYoč pre T2

Po|iVoVý fi||er jemný

VzdUchoVý fil'ter vonkojší

VzdUchoVý fi||er vnÚtorný

Filter prevodovky

Filter hydroullky

Fi|ter kobíny Vonkojší

odvzdUšňoVocí Yentii

odvzdušňovocí ventiI nóprovy

Tesnenie prevod.f iltro

o-krÚŽok odkoIovočo

o-krÚžok VypÚšÍocej skrutky

Hydrou|ický socí kóš

Tesnioco gumo hydrouIickej nódrŽe

Tesnenie hydroUl.nÓdře

Grofitové mozivo JcB

olej motorový JcB l5W-40

Prevod.olej diferenc.JCB HP Plus

320/Ul33A

32/925ó91

32O/O7391

32191780/

32/917805

5El/ME5ó3

333/c4ó9o

30/925759

32/9257ě4

453/OO3O3

Et3/5OO27

321i25733

320/04050A

333/có8óo

8l3/o03óo

|40éloo21

4OO3/1327

4001/1805

4000/220s

25,30

52,20

69,-

68,60

75,30

10,90

75,20

84,60

22,60

25,70

1,80

4,20

0 ,10

26,20

15,20

1,00

4,80

98,50

105,70
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íks

1ks
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íks
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2ks

lks

íks

íks

íks

íks

2ks

lks

10 ks

I ks (20 l)

í ks (20 |)

25'30 €

52,20 e

69'00 €

68'60 €

75'30 €

1o'9o €
75'20 e
84'60 €

45.'20 e

25 '10 €

l '8o €

4,2O C

o'1o €
26,20 C

3o'4o €
1'oo €

48'oo €
98'50 €

1o5.7o €

13.

1 4

15 .

í 6 '

1 7 .

'18

19.

PokÍočovonje na st' č.2
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